
 

 

 

Biržų rajono savivaldybės 

seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo 

tvarkos aprašo 

6 priedas 

(Seniūnaičio rinkimų apklausos lapo forma) 

 

 

Parašus renka __________________________, gyvenantis ___________________________________, ____________, ____________. 
(vardas ir pavardė) (gyv. vietos adresas)                                       (parašas)                       (data) 

 

Asmuo, vykdantis seniūnaičių rinkimų gyventojų apklausą, atsakingas už surinktų duomenų teisingumą; visus gyventojų seniūnaičių rinkimų 

apklausos lapus įsipareigoja pristatyti Biržų rajono savivaldybės administracijai (adresas ).  

 

SENIŪNAIČIO RINKIMŲ APKLAUSOS LAPAS 

 

Aš, nuolatinis Biržų rajono savivaldybės gyventojas, ________________________ seniūnaitijoje balsuoju už __________________ 

__________________________________________________________ 
(kandidato vardas ir pavardė) 

Eil. 

Nr. 
Gyventojo vardas ir pavardė 

Asmens tapatybę 

patvirtinančio 

dokumento serija 

ir numeris 

Gimimo 

data 

Gyvenamosio

s vietos 

adresas 

(gatvė, namo 

numeris) 

Vadovaudamasis Asmens 

duomenų teisinės apsaugos 

įstatymo 5 str. 1 d. 1 p., sutinku, 

kad mano asmens duomenys 

būtų naudojami seniūnaičių 

rinkimų organizavimo reikmėms 

(parašas) 

Parašas  

1.       

2.       

3.       



2 

 

 

4.       

5.       

6.       

SENIŪNAITIJAI PRIKLAUSANTI TERITORIJA 

Adresai 

 

 

_________________________ 


